

IG ry toimintasuunnitelma 2025

Seura

Lähtötilanne:

Seuran jäsenmäärä on kasvanut neljänä perättäisenä vuotena. Tällä hetkellä jäseniä on 660, joka on 14 jäsentä enemmän kuin vuonna 2023. Suomessa golffareiden määrä kasvoi noin prosentin ja golffareita on nyt 156 708. Itä-Suomessa pelaajien määrä väheni yli 400, joten tähänkin verraten pieni jäsenmäärän kasvu oli hyvä tulos.

Jäsenistössä on vuosittain vaihtuvuutta. Vuonna 2024 seurasta poistui 76 jäsentä, joka on hieman enemmän kuin aikaisempina vuosina. Lasten ja aikuisten alkeiskursseilta seuraan liittyi 37 henkilöä. Ilman muista seuroista tulleita jäseniä tai lajiin palavia, olisi jäsenmäärä laskenut.

Jäsenkyselyn perusteella:

- Tunnelman merkitys on tärkein yksittäinen tyytyväisyyteen vaikuttava tekijä. Kahtena edellisenä vuotena kenttä ja sen kunto on ollut ykkösenä.
- Nuoret aikuiset kaipaavat parempaa asiakaspalvelua, johtoa ja viestintää sekä toivovat, että heidän ideoita ja ehdotuksia otetaan paremmin huomioon.
- Pelaamisen hintojen korotuksiin eniten tyytymättömiä ovat olleet nuoret aikuiset.
- Naiset suosittelivat selvästi miehiä todennäköisemmin yhteisöä ja lajia perheelle, tuttaville tai työkavereille.
- Erityisesti kentän bunkkerien, väylien ja lyöntipakkojen kunnostusta toivotaan.
- Seuran ja kenttäyhtiön hallitukset saivat arvosanaksi 80/100 (2023: 78)
- Seuraa kehitetään suunnitelmallisesti ja järjestelmällisesti 83/100

Kilpailut vetävät kiitettävästi osallistujia myös lähialueelta. Kilpailutoiminta on jäsenmaksujen rinnalla merkittävä tulonlähde. Seuran avoimissa kilpailuissa pelattiin tänä vuonna 927 kilpailukierrosta, joka on 45 enemmän kuin viime vuonna. Tämän lisäksi toimikunnat ja kenttäyhtiö järjestivät myös omia kilpailuja.

Toiminnan jatkuvuuden kannalta suurin haaste on edelleen saada jäseniä mukaan toimikuntien ja hallituksen toimintaan. Laadukkaan ja suunnitelmallisen toiminnan ylläpitämiseksi seura on joutunut ulkoistamaan tiettyjä tehtäviä, jotka aikaisemmin on hoidettu talkoilla. 1.1.2025 alkaen laskujen käsittelyn hoitaa tilitoimisto. Aikaisemmin kilpailutoimiston palveluja on jouduttu ostamaan kenttäyhtiöltä, viestintään ja markkinointiin liittyvää materiaalia ei ole pystytty itse tekemään ja kaikkien junioriryhmien valmennus ja ohjaus joudutaan toteuttamaan ostopalveluina.

Tavoitteet:

1. Vastuullisuusohjelman jalkautusta jatketaan. Teemana Turvallinen toimintaympäristö: Golfin sääntöjen, etiketin ja turvalliseen pelaamiseen liittyvien asioiden opastusta.
2. Vähentää seurasta eroavien määrää ja kasvattaa jäsenmäärä 660 > 670. Huokutella erityisesti naisia lajin pariin.
3. Toteuttaa suunniteltu laskujen käsittelyn muutos yhdessä tilitoimiston kanssa.
4. Vähentää kilpailuihin liittyviä kuluja (mm.kilpailutoimisto ja palkinnot), jotta kilpailuista saatava tulo voidaan käyttää kilpailutapahtumien vetovoiman kehittämiseen.

5. Junioriryhmien toiminnan tukemiseksi ja opetuskulujen vähentämiseksi toimintaan saadaan mukaan vähintään yksi uusi ohjaaja.
6. Seuran mestaruuskilpailujen seniorisarjojen uusiminen ja kilpailuun osallistuvien pelaajien määrän kasvattaminen
7. Imatran Golf 40v. juhlavuoden (2026) suunnittelu ja juhlavuoden julkaisu (minihistoriikki)

Golfin vetovoima

Lähtötilanne:

Jäsenmäärämme on ollut kasvussa jo pitkään mutta vuosittaisesta korkeasta jäsenpoistumasta johtuen jäsenmäärän ylläpitäminen on jatkuvasti riskin alla. Uudet jäsenet ovat pysyneet hyvin mukana jäseninäme myös aloittamista seuraavina vuosina. Kesällä 2024 pyrimme edelleen parantamaan uusien jäsenien saamista aktiivisesti pelaamaan tarjoamalla entistä parempaa kummipelaajatoimintaa, mutta kysyntä tälle oli oletettua heikompaa.

Tavoite:

- Vähentää seurasta eroavien määrää ja kasvattaa jäsenmäärä 660 > 670. Huokutella erityisesti naisia lajin pariin.

Keinot:

- Jatkossakin haluamme varmistaa että Oy ja Ry tarjoavat Green card -kurssille osallistuville sekä uusille jäsenille saumattoman kokonaisuuden ja tarvittavaa tukea golf -yhteisöön pääsemiseksi, jotta uusien jäsenten poistuminen ei kasva tulevaisuudessakaan. Kummitoiminnan osalta jatketaan vuoden 2024 mallia tarjota aktiivisesti kummiapua uusille pelaajille
- Seura ei ole muutama vuoteen tarjonnut toimintaa golf:n pelaamisen ulkopuolella. Vuonna 2025 järjestetään golf kauden ulkopuolella golf:n ulkopuolisia tapahtumia seurahengen edelleen parantamiseksi
- Onnistuneimmaksi golfin markkinoinniksi on osoittautunut nykyjäsenten suorittama suoramarkkinointi omille sidosryhmille. Tämän aktivoimiseksi entisestään tullaan luomaan uusia malleja
- Uusia jäseniä kiinnostaa seuran vastuullisuus ja seuratoiminnan laatu. Seuran toiminnan laadun parantamiseksi sekä näkyväksi tuomiseksi tutustumme vuoden 2025 aikana Imatran Golfin mahdollisuuteen saavuttaa Suomen Olympiakomitean ylläpitämän Tähtiseura -yhteisön status aikuisjäsenille toteutetusta toiminnasta

Nuoriso

Lähtötilanne:

Kesän aikana järjestettiin lapsille ja nuorille omat alkeiskurssit, joista saatiin erityisesti nuoria uusia jäseniä. Viikkotreenit järjestettiin pääsääntöisesti golfopettajien toimesta, kolmessa ryhmässä. Kauden aikana järjestettiin muutamia junioritapahtumia, mm. kauden avajaiset, Viipurin Golfin kanssa yhteistyössä Kaakko Tour (matalan kynnyksen kisa) sekä Golfliiton Itä-Suomen alueen Future Tourin kisa.

Tärkein junioreiden rekrytointikanava on edelleen olemassa oleva jäsenistön perheet ja lähipiiri. Kauden 2023 päättyessä juniorimäärä oli hiukan kasvussa, sillä juniorijäseniä on 97 ja edellisellä vuonna jäseniä oli 90. Junioreista tyttöjä on 24 (25%) ja poikia 73 (75%).

Tavoite:

Keskeisiä tavoitteita kauden aikana on lisätä juniorimäärää sekä määrää, jotka harjoittelevat ohjatuissa ryhmissä. Tavoitteena on, että 8-10 juniori kohden on yksi ohjaaja tai valmentaja. Tällä hetkellä on tarve saada vähintään yksi aktiivinen ohjaaja lisää.

Juniorijäsenistä 25 % osallistuu aktiivisesti seuran toimintaan. Kauden 2024 päättyessä nuorempien juniorijäsenien määrä on lisääntynyt ja vanhemmista junioreista suurempi osa osallistuu viikoittaisiin harjoituksiin.

Junioritoimikunnan jäsenpohjan laajentamisella voidaan mahdollistaa toiminnan kehittäminen. Kaikkien ryhmien toimintaa kehitetään saadun palautteen perusteella.

Golfin aloituksen kynnystä ja näkyvyyttä lisätään ajan mukaisella viestinnällä niin seuran jäsenille kuin seuran ulkopuolella. Näin varmistetaan, että mielikuvat golfista vastaavat todellisuutta ja tieto on oikea-aikaisesti saatavilla.

Tuetaan tavoitteellisesti golfissa Golfliiton kiertueilla pelaavia kisajunioreita.

Keinot:

Tiikerit ryhmässä erityisesti pelien ja leikkien varjolla golfin oppimista lisätään.

Draivi ryhmää kehitetään lisäämällä henkilökohtaisempaa golfopetusta sekä muokataan ryhmää enemmän kilpailuihin osallistumista valmentavaksi "haastajaryhmäksi".

Kilparyhmän, erityisesti Golfliiton päätoureille pelaavat ja tähtäävät, pelaajien kanssa tullaan käymään henkilökohtaiset keskustelut tavoitteista ja miten seura voisi paremmin tukea tavoitteisiin pääsemisessä, esim. valmennuspanoksen lisäyksellä.

Tiivistetään ja selkiytetään edelleen tiedotusta mm. seuran nettisivuilla ja somessa. Pyritään tavoittamaan niin uusia ryhmiä kuin juniorijäseniä, jotka eivät ole aktiivisesti seuran toiminnassa mukana. Viestitään toiminnasta rennolla ja iloisella otteella sekä avataan ryhmien toimintaa.

Golfkentälle pyritään saamaan koululaisia golfia pelaavien opettajien johdolla. Tarjotaan matalan kynnyksen golfkurseja ilmaiseksi seuran jäsenten lapsille ja lastenlapsille.

Seura tukee uusien ohjaajien kouluttautumista ja sitä kautta madaltaa kynnystä ohjaajaksi ryhtymiselle. Hyödynnetään kilparyhmän nuoria apuohjaajina.

Toiminnan kehittämisen mahdollistamiseksi haetaan tukea urheiluseuroille kohdennetuista avustusrahoituksista.

Naiset

Lähtötilanne:

Seuran jäsenistä 31% on naisia, kasvua edelliseen vuoteen 2%. Suomen golfareista naisia on 27%, laskua viime vuoteen reilu prosentti. Naisia seurassa on 205, joista tyttöjä 24.

Naistoimikuntaan kuuluu viisi jäsentä. Naistoimikunta on järjestänyt maanantaisin naisille tarkoitettuja pelikierroksia, kolme kilpailua ja muutamia omia tapahtumia. Olemme osallistuneet Suomen Golfliiton kehittämään Naiset Golfaa –projektin tapahtumiin ja järjestimme golfiin tutustumistapahtuman myös kesäkuussa 2024.

Tavoite:

Golfyhteisömme tarjoaa erilaista toimintaa kaikille naisgolfareille. Pyrimme siihen, että naiset voivat mahdollisuuksiensa mukaan pelata, harjoitella ja kilpailla seurassamme. Tavoitteena on saada lajin pariin myös uusia harrastajia. Pyrimme osallistamaan kaikkia naisjäseniä matalalla kynnyksellä toimintaamme ja sen kehittämiseen.

Keinot:

- Teemme aktiivista yhteistyötä seuran muiden toimikuntien ja seuratoimijoiden kanssa. Suunnittelemme ja toteutamme tutustumispäivän naisille alkukaudesta.
- Järjestämme yhteisiä kokoontumisia jo talvella esim. keilailua, retkeilyä yms. Keväällä järjestämme yhdistetyn ostos-pelimatkan Lahteen (Golf Point).
- Kesällä järjestämme joka toinen viikko Naistenkierroksia ja peli-iltoja eri teemoilla. Järjestämme Naisten haku -tapahtuman ja Birdiekisan. Kauden päätteeksi valitsemme Herrasmiesgolfarin.
- Järjestämme Inkeri Openin ja osallistumme Kaunis Veera -kilpailuun, jotka pelataan seuraotteluna. Pelaamme kauden lopuksi myös oman päätöskisan, jonka yhteydessä on päätöstapahtuma.
- Teemme yhteistyötä Itä-Suomen alueen naistoimijoiden kanssa. Osallistumme alueen yhteiseen tapaamiseen keväällä ja teemme yhteisiä pelimatkoja lähialueen kentille mahdollisuuksien mukaan.

Tiedotamme aktiivisesti seuramme nettisivuilla, Facebookissa ja ilmoitustaululla. Käytämme viestinnässä Facebook- ja What's Up-ryhmää.

Seniorit

Lähtötilanne:

Seuran jäsenistä lähes 60 % on seniori-ikäisiä, ts. täyttäneet toimintavuoden aikana 50 vuotta tai enemmän. Seniorit osallistuvat aktiivisesti seuran kaikkiin tapahtumiin ja lisäksi senioritoimikunta järjestää jäsenille kilpailullisia tapahtumia. Kuukausikilpailuja pelataan toukokuusta syyskuuhun, seuraotteluja on sekä kotona että vieraskentillä ja kausi päätetään pelilliseen tapahtumaan. Lisäksi senioreita on osallistunut hyvällä menestyksellä Suomen Golfseniorit ry:n (SGS) Aluetourille ja Saimaa Seniori Scramble (SSS) Tourille, joiden järjestelyvuoron osuessa IG:lle seniorit ovat mukana kilpailujen järjestämisessä.

Tavoite:

Saada entistä useampia senioreita osallistumaan seuran toimintaan – ei vain kilpailuihin - sekä viihtymään hyvän harrastuksen parissa. Seniorikilpailujen ja niiden osallistujamäärän säilyttäminen vähintään vakiintuneella tasolla, sekä saada uusia pelaajia osallistumaan alueellisiin ja seudullisiin kilpailuihin.

Keinot:

- Parantamalla viestintää lisätään tietoisuutta seniori-ian mukanaan tuomista mahdollisuuksista ja yhteisistä tapahtumista.
- Järjestetään perinteiset viisi kuukausikilpailua, pelataan seuraotteluja kolmen seuran kanssa ja järjestetään kauden päätöstapahtuma. Mikäli kiinnostusta on ja järjestelyresurssit riittävät, järjestetään myös reikäpeliturnaus.
- Osallistutaan seurana SSS-Tourille ja toimikunta välittää tietoa SGS:n Aluetourista, jolla menestyminen oikeuttaa kulukorvauksiin.
- Seuran mestaruuskilpailujen seniorisarjoja lisätään vastaamaan jäsenrakennetta. Tapahtumia ja kilpailuja kehitetään saatu palaute huomioiden.

Kilpailutoiminta

Lähtötilanne:

Vuonna 2024 kilpailutoiminta pysyi aktiivisena ja kilpailukierroksia kertyi hieman enemmän kuin edellisenä vuotena. Seuran järjestämiä avoimia kilpailukierroksia vuonna:

2020: 837

2021: 903

2022: 913

2023: 885

2024: 927

Avoimien kilpailukierrosten lisäksi tulee eri toimikuntien järjestämät kilpailut. Aktiivisin järjestäjä on senioritoimikunta, joka järjesti vuonna 2024 myös alueellisen SSS-tourin (Saimaa Seniori Scramble) kilpailun. Tämän kilpailun ansiosta kilpailumaksuista saatu tulo ylitti budjetoidun.

Vuonna 2025 perinteisten kilpailujen lisäksi järjestetään Itä-Suomen Kaupunkiottelu, johon odotetaan noin 120 pelaajaa. Kilpailu pelataan lauantaina 5.9.2025.

Seura on ostanut viimeisen kahden vuoden aikana kilpailutoimistopalveluita kenttäyhtiötä (IG Oy Imatra). Caddiemasterit hoitivat kilpailumaksujen vastaanoton kilpailuaamuna ja hoitivat tulospalvelun.

Jäsenkyselyssä kilpailujen tarjonta sai arvosanaksi 86/100. Tulos on paranut kolme pistettä viimeisen kolmen vuoden aikana. Myös kilpailujen määrä koetaan sopivaksi 84/100.

Tavoite:

Pitää yllä ja kehittää kilpailutoimintaa tarjoamalla monipuolisesti erilaisia kilpailuja ja huomioiden vasta-alkajat sekä pidempään pelanneet. Palautteen perusteella tarjota jäsenistölle pelikierrosten lisäksi viihdyttäviä kilpailutapahtumia koko kauden ajan. Vähentää kilpailujen kustannuksia laadusta tinkimättä.

Keinot:

- Vahvistetaan hyviä ja toimivia tapahtumia entisestään
- Suunnitellaan kentän vaikeusaste yhdessä kentänhoidan kanssa kilpailuun sopivaksi
- Hankitaan kilpailuille lisää sponsoreita
- Vähennetään kilpailutoimiston ostopalveluita ja lisätään toimikunnan vapaaehtoisten määrää

Tiedotus ja viestintä

Lähtötilanne:

Viestintäkanavat ovat tutut aikaisemmilta vuosilta ja niitä on riittävästi.

Sisäisen viestinnän kanavat: Kotisivut www.imatrangolf.fi (pääviestintäkanava), sosiaalinen media (Facebook ja Instragram), ilmoitustaulut klubilla ja kentällä, MiniBermuda -uutiskirje ja Imatran Golfin mobiilisovellus.

Ulkoisen viestinnän kanavat: Kotisivut www.imatrangolf.fi, sosiaalinen media (Facebook ja Instragram), paikallislehdet, tapahtumat ja mainos- sekä ilmoitustaulut.

Kaudella 2024 alkeiskursseja ja golfin tutustumistapahtumaa mainostettiin kävelykadun videokriinillä. Kävijämääriin sillä ei tuntunut olevan vaikutusta. Alkeiskurssilaiset kertoivat, että heidät kokeilemaan sai ystävä tai tuttava.

Kahdelle edelliselle kaudelle ei ole löytynyt tiedotuksesta ja viestinnästä vastaavaa henkilöä. Tehtäviä jaettiin hallituksen kesken.

Jäsenkyselyn perusteella viimeisen neljän vuoden aikana jäsenistä kokee, että he ovat suhteellisen hyvin informoituja olennaisista asioista. Pisteet ovat vaihdelleet 78-79 välillä, joka on muihin Itä-Suomen seuroihin verrattuna keskitasoa. Parannettavaa siis kuitenkin on.

Tavoite:

- Alkeiskurssilaisten määrä kasvaa.
- MiniBermuda julkaistaan vähintään 6 kertaa vuoden aikana ja 75% (muutos +10%) avaa sen sähköpostista.
- Saadaan 2-3 juttua esille paikallislehtiin. Kärkenä syksyllä pelattava Itä-Suomen Kaupunkiottelu.
- Jäsenkyselyssä tiedotuksen arvosana nousee yli 80.

Keinot:

- Kerätään jäseniltä palautetta tiedotuksen ja viestinnän parantamiseksi.
- Yhteinen viestintäsuunnitelma yhdessä kenttäyhtiön kanssa.
- Viestinnässä korostetaan golfin terveysvaikutuksia, urheilullisuutta ja sitä, että laji sopii kaikille ja golfia voi pelata monin eri tavoin.
- Jatketaan Vastuullisuusohjelman sisällön viestimistä jäsenistölle.

Talous

Lähtötilanne:

Seuran talous on vakaalla pohjalla. Vuonna 2024 ei ollut Opetus- ja kulttuuriministeriön tai Leader-hankkeita, joka helpotti merkittävästi talouden hallinnointia. Haasteina ovat maailmantalouden heikentynyt tilanne, joka voi näkyä erilaisten seuraturkien vähenemisenä.

Talouden hallintaan, kuten myös muihin toimintoihin on vaikeaa saada uusia vastuuhenkilöitä. Taloudenhoitajan tehtäviä tullaan vähentämään, joka toivottavasti helpottaa myös jatkossa uusien vastuuhenkilöiden löytämistä.

Tavoite:

- Vuoden 2025 talousarvio on ylijäämäinen.
- Saada uusia vastuuhenkilöitä talouden hallintaan.
- Seura siirtyy kuitittomaan kirjanpitoon ja jatkossa tiloimisto maksaa hyväksytyt laskut.
- Kilpailutuottojen ja kulujen reaaliaikainen seuranta siten, että joka kuukauden alussa voidaan seurata edellisen kuukauden toteutumaa.

Keinot:

- Kulujen tarkka seuranta ja ehdoton budjettikuri.
- Haetaan aktiivisesti erilaisia avustuksia ja tukia seura- ja junioritoimintaan.
- Jokainen laskun hyväksyjä tiliöi laskun ja saamisen sovituin numeroin.